
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 5,212,468 5,144,525 67,943

보건행정과 1,628,992 1,629,192 △200

500 보조금 1,365,752 1,365,952 △200

510 국고보조금등 890,984 891,084 △100

511 국고보조금등 890,984 891,084 △100

511-01 국고보조금 890,984 891,084 △100

  ○주요전염병표본감시의료기관운영 620 720 △100경정 620,000원

520 시,도비보조금등 474,768 474,868 △100

521 시·도비보조금등 474,768 474,868 △100

521-01 시·도비보조금등 474,768 474,868 △100

  ○주요전염병표본감시의료기관운영 620 720 △100경정 620,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 잡수입 (단위:천원)

건강증진과 3,583,476 3,515,333 68,143

200 세외수입 2,150 0 2,150

220 임시적세외수입 2,150 0 2,150

228 잡수입 2,150 0 2,150

228-09 기타잡수입 2,150 0 2,150

  ○희귀난치성질환자 의료비지원사업 본인부담환급금

 2,150  0  2,150  2,150,690원

500 보조금 3,581,326 3,515,333 65,993

510 국고보조금등 1,673,754 1,654,320 19,434

511 국고보조금등 1,673,754 1,654,320 19,434

511-01 국고보조금 1,673,754 1,654,320 19,434

  ○산모신생아도우미지원 132,800 107,366 25,434

  ○영유아사전예방적건강관리사업 58,200 64,200 △6,000

  ○예방접종약품비(국) 4,636 3,486 1,150

  ○병의원접종비 214,135 215,285 △1,150

경정 132,800,000원

경정 58,200,000원

경정 4,636,000원

경정 214,135,000원

520 시,도비보조금등 1,907,572 1,861,013 46,559

521 시·도비보조금등 1,907,572 1,861,013 46,559

521-01 시·도비보조금등 1,907,572 1,861,013 46,559

  ○산모신생아도우미지원 16,600 13,421 3,179

  ○출산장려지원사업 98,900 95,900 3,000

  ○아동청소년정신보건사업비 46,871 26,871 20,000

  ○영유아사전예방적건강관리사업 29,100 32,100 △3,000

  ○예방접종약품비(국) 2,318 1,743 575

  ○병의원접종비 107,068 107,643 △575

  ○필수예방접종 병의원지원 289,380 266,000 23,380

경정 16,600,000원

경정 98,900,000원

경정 46,871,000원

경정 29,100,000원

경정 2,318,000원

경정 107,068,000원

경정 289,380,000원
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